

Mie's Køreskole ApS

Hanebjælken 29
9380 Vestbjerg

Årsrapport
7. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mie´s Køreskole ApS
Hanebjælken 29
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 40250484

Regnskabsår: 07/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr 45 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		132.291
Lønninger		-27.563
Andre personaleomkostninger		-10.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.399
Resultat af ordinær primær drift		55.211
Øvrige finansielle omkostninger		-3.006
Ordinært resultat før skat		52.205
Skat af årets resultat		6.706
Årets resultat		45.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		45.499

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.851
Materielle anlægsaktiver i alt		33.851
Kontraktlige aktiver		21.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.667
Anlægsaktiver i alt		55.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500
Kontraktlige aktiver		10.000
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		51.894
Omsætningsaktiver i alt		64.394
Aktiver i alt		119.912

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		45.499
Egenkapital i alt		95.499
Hensættelse til udskudt skat		876
Hensatte forpligtelser i alt		876
Skyldig selskabsskat		5.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.628
Skyldig moms og afgifter		4.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.707
Gældsforpligtelser i alt		23.537
Passiver i alt		119.912

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:
64 mdr. og gnm.ydelser på t.kr 185.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1